
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________                               del _________________

Oggetto: Incremento ex. art. 106, comma 12, del D.Lgs n. 50/16, della fornitura di arredi vari in ordine al

lotto n. 1, di cui alla determinazione n. 879 del 26.05.2020, da destinare alla S.C. Tecnologie Informatiche e

Servizi Informativi.  Ditta Nuova Imel S.r.l.  Spesa Complessiva €  836,21 oltre Iva di legge. Codice Cig

ZAA2CBFA87.

PDTD/2021/1319 MP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

__________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che  con  deliberazione  n.  673  del  30.04.2020  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti Beni e Servizi

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con determinazione  n. 879 del 26.05.2020 è stata aggiudicata,  la fornitura  di

arredi  vari,  da  destinare  ai  nuovi  uffici  (Ex  Bibliografico)  della  S.C.  Tecnologie

Informatiche  e  Servizi  Informativi,  in  favore  della  ditta  Nuova  Imel  S.r.l.,  per  un

importo complessivo pari a €  25.674,33 oltre Iva di legge;

Considerato che, con nota prot. n. 5895 del 30.06.2021 e successive integrazioni,  agli  atti del

servizio,  il  Direttore  della  S.C.  Tecnologie  Informatiche  e  Servizi  Informativi,  ha

richiesto al fine di soddisfare le esigenze aziendali, l'incremento, ex. art. 106, comma

12, del D.Lgs n. 50/16, della fornitura di arredi vari in ordine al lotto n. 1 di cui alla

sopracitata determinazione; 

Ritenuto pertanto  di  dover  incrementare,  ex.  art.  106,  comma 12,  del  D.Lgs  n.  50/16,  la

fornitura  di arredi vari  in ordine al lotto n. 1, di cui alla determinazione  n. 879 del

26.05.2020, da destinare alla  S.C. Tecnologie Informatiche e Servizi Informativi,  nel

senso di dover affidare in favore della ditta Nuova Imel S.r.l., la fornitura di arredi vari,

per  una  spesa  complessiva  pari  a  €  836,21  oltre  Iva  di  legge,  come  di  seguito

indicato:

%

luisanna.perra
Font monospazio
1257

luisanna.perra
Font monospazio
29.07.2021

luisanna.perra
Font monospazio
29.07.2021



                                                                                               
                                                                                            

segue determinazione n. _________    del _________________

Cig Lotto Descrizione Quantità 

Importo

Unitario Iva

esclusa

Importo

Complessivo Iva

esclusa 

Piano dei Conti
Centro di

Costo

ZAA2CBFA87
1

Postazione di lavoro costituita da 
scrivania dim. 160x80x73h + allungo 
laterale dim. 120x60x73h. completa di 
vasca sottopiano in lamiera di acciaio 
verniciato, foro con tappo passacavi e 
pannello 
paragambe 
Colore: Olmo Chiaro

1 € 534,96 € 534,96

A102020501 100031Cassettiera su ruote a 3 cassetti dim. 
42x56x51h 
Colore: Olmo Chiaro

1 € 126,00  € 126,00

Cestino gettacarta in acciaio verniciato
Colore: 412-BOF Grigio

1 € 30,24  € 30,24

Poltroncina operativa girevole su ruote 
con braccioli fissi mod. Q-tre
Colore: BLU cod. D21915 R205

1 € 145,01 € 145,01

Tenuto conto     che, nonostante detta fornitura non sia compresa nel programma annuale e triennale degli

investimenti in conto capitale, questa Amministrazione ritiene che l’acquisizione di detti

cespiti  sia  indifferibile,  essendo  strettamente  collegata  con  l’erogazione  dei  livelli

essenziali di assistenza; 

Dato Atto     che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto                     il D. lgs n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

per i motivi esplicitati in premessa:

1. di incrementare, ex. art. 106, comma 12, del D.Lgs n. 50/16, la fornitura di arredi vari in ordine al

lotto  n.  1,  di  cui  alla  determinazione  n.  879 del  26.05.2020,  da destinare alla  S.C.  Tecnologie

Informatiche e Servizi Informativi, nel senso di dover affidare in favore della ditta Nuova Imel S.r.l.,

la fornitura  di arredi vari,  per una spesa complessiva pari a €  836,21  oltre Iva di legge, come di

seguito indicato:

Cig Lotto Descrizione Quantità 

Importo

Unitario Iva

esclusa

Importo

Complessivo Iva

esclusa 

Piano dei Conti
Centro di

Costo

ZAA2CBFA87
1

Postazione di lavoro costituita da 
scrivania dim. 160x80x73h + allungo 
laterale dim. 120x60x73h. completa di 
vasca sottopiano in lamiera di acciaio 
verniciato, foro con tappo passacavi e 
pannello 
paragambe 
Colore: Olmo Chiaro

1 € 534,96 € 534,96

A102020501 100031Cassettiera su ruote a 3 cassetti dim. 
42x56x51h 
Colore: Olmo Chiaro

1 € 126,00  € 126,00

Cestino gettacarta in acciaio verniciato
Colore: 412-BOF Grigio

1 € 30,24  € 30,24

Poltroncina operativa girevole su ruote 
con braccioli fissi mod. Q-tre
Colore: BLU cod. D21915 R205

1 € 145,01 € 145,01

%

luisanna.perra
Font monospazio
1257

luisanna.perra
Font monospazio
29.07.2021



                                                                                               
                                                                                            

segue determinazione n. _________    del _________________

2. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda la costituzione di

un'apposita riserva di patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per

consentire la sterilizzazione degli ammortamenti, ai sensi della circolare dell'Assessore alla Sanità

della Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Responsabile Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Programmazione Aziendale Dott.ssa Jessica Troncia

luisanna.perra
Font monospazio
1257

luisanna.perra
Font monospazio
29.07.2021


	D E T E R M I N A

		2021-07-27T12:13:13+0200
	TRONCIA JESSICA


		2021-07-28T16:15:48+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-07-29T12:40:02+0200
	PERRA LUISANNA




